

# LIITE 1.

Turun kaupungin sivistystoimiala pyytää varhaiskasvatuspalvelujen palveluntuottajia ilmoittautumaan esiopetuksen palveluntuottajiksi kolmeksi lukuvuodeksi alkaen lukuvuodesta 2019-2020



Sivistystoimiala, varhaiskasvatus, yksityiset palvelut

24.8.2018

Dnro 9551-2018  
(12 00 01)

Palveluntuottajat

## **Turun kaupungin sivistystoimiala pyytää varhaiskasvatuspalvelujen palveluntuottajia ilmoittautumaan esiopetuksen palveluntuottajiksi kolmeksi lukuvuodeksi alkaen lukuvuodesta 2019 -2020**

Ilmoittautumismenettelyn kohteena on esiopetuksen tuottaminen (perusopetuslaki 628/1998) muulla kuin ruotsinkielellä palveluntarjoajan Turun kaupungin alueella sijaitsevassa päiväkodissa.

### **Turun kaupunki esiopetuksen järjestäjänä**

Kunta on velvollinen järjestämään sen alueella asuville oppivelvollisuusikäisille perusopetusta sekä oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuonna esiopetusta. Kunta voi hankkia esiopetuspalvelut myös muulta julkiselta tai yksityiseltä palvelujen tuottajalta.

Esiopetukseen oppilaaksiotosta vastaa opetuksen järjestäjä. Yleiset perusteet esiopetuksen oppilaaksi ottoon tulevat perusopetuslaista (PoL 1998/628). Turun kaupungin suomenkielisessä esiopetuksessa aloittavan lapsen esiopetuspaikka osoitetaan oppilasaluejaolla. Ensisijaisesti esiopetuspaikka osoitetaan lapsen kotiosoitteen mukaisen oppilasalueen kunnallisesta esiopetusyksiköstä, joka sijaitsee Turun kaupungin ylläpitämän peruskoulun yhteydessä. Seuraavaksi esiopetuspaikka osoitetaan kunnallisesta päiväkodista tai ilmoittautumismenettelyssä hyväksytystä esiopetusyksiköstä.

Oppilasalueiden rajat ilmenevät [www.turku.fi](http://www.turku.fi) – sivuilla olevasta kartasta.

<http://opaskartta.turku.fi/IMS/?layers=Opaskartta&lon=Oppilasalueet&cp=6713280,23467104&z=64>

Esiopetuksessa 2019 aloittavista lapsista lähtien Turun kaupunki ilmoittaa vuosittain esiopetuksen aloittavalle lapselle ja hänen huoltajilleen tämän oman oppilasalueen mukaisen esiopetuspaikan, jonne lapsi tulee ilmoittaa esiopetukseen ilmoittautumisajan sisällä tammikuussa.

Huoltajalla on oikeus hakea lapselleen esiopetuspaikkaa muusta kuin Turun kaupungin ilmoittamasta esiopetuspaikasta. Oppilaan lopullinen esiopetuspaikka voi kuitenkin olla muu kuin se, johon lapsi on ilmoitettu. Esiopetuspaikan osoittamisen periaatteista muusta kuin kotiosoitteen mukaisen oppilasalueen kunnallisesta esiopetusyksiköstä tai huoltajan suostumuksella ilmoittautumismenettelyssä hyväksytystä esiopetusyksiköstä tehdään erillinen päätös kasvatus- ja opetuslautakunnan suomenkielisessä varhaiskasvatus- ja perusopetusjaostossa vuoden 2018 loppuun mennessä ennen esiopetukseen ilmoittautumista.

### **Sopimuksesta**

Turun kaupunki ei takaa yhdenkään esiopetuspaikan käyttöä ilmoittautuneista yksiköistä, vaan palvelua hankitaan kysynnän ja käytettävissä olevien kaikkien oppilasalueella olevien esiopetuspaikkojen mukaan.

Palveluntuottajan kanssa laaditaan yleissopimus, jonka voimassaoloaika on 1.8.2019 - 31.7.2022 ja lisäksi palveluntuottajan kanssa laaditaan lukuvuosittain lapsikohtaiset palvelusopimukset. Sopimus laaditaan määräaikaiseksi kolmeksi lukuvuodeksi.



Sivistystoimiala, varhaiskasvatus, yksityiset palvelut

24.8.2018

Dnro 9551-2018  
(12 00 01)

Esiopetuksen tuottamisesta maksetaan korvausta palveluntuottajalle kasvatus- ja opetuslautakunnan päätöksen mukaisesti. Lukuvuonna 2019 – 2020 korvaus on 463 euroa ja elokuulta 233 euroa.

### **Palveluntuottajaksi ilmoittautumismenettely**

Esiopetuspalvelun tuottajaksi ilmoittautujan tulee olla hyväksytty Turun kaupungin varhaiskasvatuksen palvelusetelituottajaksi ja palveluntuottajan tulee kuulua ns. tilaajavastuuseen, lisäksi toimipisteen tulee sijaita Turun kaupungin alueella. Palveluntuottajan esiopetuksessa tulee noudattaa Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteita ja Turun kaupungin esiopetussuunnitelmaa (Kasvatus- ja opetuslautakunta, Suomenkielinen varhaiskasvatus- ja perusopetusjaosto 29.5.2018 § 24). Palveluntuottajalla voi olla käytössä oma opetussuunnitelma, mutta sen tulee noudattaa edellä mainittuja asiakirjoja.

Turun kaupungin esiopetussuunnitelmassa luvussa 7 todetaan, että Turun kaupunki ei tuota itse erityiseen maailmankatsomukseen tai kasvatusopilliseen järjestelmään perustuvaa esiopetusta. Mikäli tuottajan toiminta perustuu Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaiseen erityiseen maailmankatsomukseen tai kasvatusopilliseen järjestelmään perustuvaan esiopetukseen, tulee sen ilmoittautuessa kuvata toiminta erillisellä vapaamuotoisella liitteellä.

Palveluntuottaja ilmoittaa, montako ryhmää palveluntuottaja haluaa perustaa, ryhmän tulee olla vähintään 14 lasta ja enintään 21 lasta.

### **Ilmoitusten käsittely**

Ilmoitusten avaamisen jälkeen määräajassa saapuneet ilmoitukset tarkistetaan sivistystoimialan toimesta. Mikäli ilmoitus täyttää esiopetukselle asetetut lakisääteiset edellytykset, esitetään toimielimelle kyseisen yksikön hyväksyntää esiopetuksen tuottajaksi. Toimielimen päätöksestä annetaan kirjallinen ilmoitus kaikille ilmoituksen jättäneille palveluntuottajille. Päätöksestä voi valittaa siten kuin päätöksessä on mainittu. Päätös voi muuttua tehdyn valituksen, oikaisuvaatimuksen tai ylemmän viranomaisen otto-oikeuden perusteella.

Ilmoitus voidaan hylätä, jos se ei vastaa pyyntöä.

Ilmoitusmenettelystä voidaan sulkea pois ehdokkaat, joilla ei ole taloudellisia, toiminnallisia tai muita edellytyksiä palveluntuottamiseksi. Tarvittaessa edellytysten täyttymisestä voidaan pyytää lisäselvityksiä.

Edellytyksiä arvioidaan seuraavista näkökulmista:

- henkilökunnan kelpoisuus antaa esiopetusta
- palvelusetelituottajaksi hyväksyntä ja tilaajavastuu ovat todennettavissa ns. PSOP-järjestelmässä

Turun kaupungilla on oikeus tarvittaessa käydä tutustumassa palveluntuottajan toimintaan ja toimintoihin.

### **Ilmoituksen voimassaolo**

Ilmoituksen on oltava voimassa 31.12.2018 asti.

Ilmoitukset on tehtävä liitteenä olevalla ilmoittautumislomakkeella.

Sitova ilmoitus tulee jättää suljetussa kirjekuoressa tunnuksella "Esiopetus" viimeistään 7.9.2018 klo 14.00 mennessä:

Sivistystoimiala, varhaiskasvatus, yksityiset  
palvelut

24.8.2018

Dnro 9551-2018  
(12 00 01)

Turun kaupunki/Sivistystoimiala  
Esiopetus 2019 - 2022  
PL 355  
20101 TURKU

Ilmoitus on annettava suomen kielellä. Määräajan jälkeen jätettyjä ilmoituksia ei oteta huomioon. Vain kirjallisesti annetut täydennystiedot ovat sivistystoimialaa sitovia.

Ilmoitukseen saa sisällyttää vain tähän pyyntöön liittyviä asiapapereita.

Ilmoituksesta kokonaisuudessaan vastaavan henkilön yhteystiedot ja tämän varahenkilön puhelinnumero ja sähköpostiosoite tulee mainita.

### **Asiakirjojen julkisuus**

Ilmoitukset ovat pääsääntöisesti julkisia viranomaistoiminnan julkisuudesta annetun lain mukaisesti. Liikesalaisuudet pyydetään ilmoittamaan erillisellä liitteellä. Julkisuuslain nojalla tarjouksia pyytävälle viranomaiselle kuuluu päätöksen tekeminen tarjouksen julkisuudesta ja liikesalaisuuksista.

Lisätiedot

Lisätietoja antavat palvelualuejohtaja Vesa Kulmala ja aluepäällikkö Pia Jokinen.

Sähköpostiosoite [etunimi.sukunimi@turku.fi](mailto:etunimi.sukunimi@turku.fi).

Turussa 24.8.2018

Vesa Kulmala  
Palvelualuejohtaja

### **LIITTEET**

Liite 1 Ilmoittautumislomake

Liite 2 Turun kaupungin esiopetussuunnitelma 2018, ladattavissa osoitteesta  
[https://www.turku.fi/sites/default/files/atoms/files//turun\\_esiopetussuunnitelma\\_2018.pdf](https://www.turku.fi/sites/default/files/atoms/files//turun_esiopetussuunnitelma_2018.pdf)